
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. lapkričio 01 d.

Nr. 2019-305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  116
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  116
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 117
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  117
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "DEVA jums", kodas 174349373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4575225

Yra parengtos UAB "DEVA jums" (kodas174349373 buveinė Vytauto g. 27, LT - 71115 Šakiai, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, JA duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės padalinys) atskyrimo sąlygos, pagal kurias iš
tęsiančios veiklą bendrovės turto ir įsipareigojimų dalies atskiriama ir veiks naujai įsteigta uždaroji akcinė bendrovė UAB
"Mirga Marga". Atskyrimo sąlygose numatyta, kad dalis turto, teisių ir įsipareigojimų, įskaitant ir teises bei įsipareigojimus
pagal atskyrimo sąlygose numatytus sandorius, pereis naujai steigiamai bendrovei nuo jos įregistravimo Juridinių
asmenų registre. Su atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais nuo šio skelbimo dienos galima susipažinti bendrovės
buveinėje jos darbo valandomis iš anksto susitarus. Šios atskyrimo sąlygos bus tvirtinamos po 30 dienų.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis, kodas 173001047
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 4576399

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4314322 (paskelbtas 2018-11-24), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis akcininkų dėmesiui!

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. lapkričio 27 d. 16 val.
šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks adresu: Nepriklausomybės aikštė 12A, Rokiškis.
DARBOTVARKĖ:
1.Audito įmonės parinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Informacija tel. 8458 71060
Direktorius Vladas Janulis.

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 4576552

"Pranešimas apie šaukiamą UAB "Montuotojas" visuotinį akcininkų susirinkimą

2019 m. lapkričio 26 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Granito g. 3, šaukiamas visuotinis
UAB "Montuotojas" (kodas 121520069, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Naugarduko g. 34) akcininkų
susirinkimas (akcininkai registruojami nuo 9.30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Dėl UAB "Montuotojas" buveinės pakeitimo.
2.Dėl UAB "Montuotojas" dalyvavimo reorganizavime ir reorganizavimo sąlygų patvirtinimo.
3.Dėl UAB "Montuotojas" įstatinio kapitalo dydžio.
4.Dėl UAB "Montuotojas" įstatų patvirtinimo.
5.Dėl audito įmonės UAB "Montuotojas" 2019 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti ir audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu,
akcininkai teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais gali gauti adresu Granito g. 3, Vilnius, suderinę laiką tel. 8 698 16674.".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Sporto klubas "Ekstremalus skrydis", kodas 303490911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mažaičių k. Vėzgės g. 2
Pranešimo Nr. 4576274

Sporto klubas "Ekstremalus skrydis", juridinio asmens kodas: 303490911
teisinė forma: asociacija, teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas,
buveinės adresas: Vėzgės g. 2, Mažaičių k., Aukštelkų sen. Radviliškio r.sav.,
duomenys apie klubą kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registre.
Sporto klubas "Ekstremalus skrydis" keičia pavadinimą į Tarptautinę sporto federaciją "Ekstremalus skrydis". Informacija
teikiama telefonu Nr. 8-686-52767.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galantera", kodas 135662922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 77/ Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 4576275

Pranešame kad yra keičiamas UAB "Galantera" įm.k. 135662922 pavadinimas į naują pavadinimą UAB "Vingio
projektas".

- - -

UAB "AUTOROMEDIS", kodas 300111466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4576545

UAB "AUTOROMEDIS" keičia pavadinimą į UAB "Emyratų dalys".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 5

UAB "Šv. Juozapato Bazilijonai", kodas 305290891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 4576553

"Pranešame, kad UAB "Šv. Juozapato Bazilijonai", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus tinkamai įsteigta ir veikianti
bendrovė, kurios registruotas buveinės adresas yra Aušros Vartų g. 7A, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens
kodas 305290891, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta Bendrovės pavadinimą pakeisti į UAB Bazilijonų vartai. Kiti Bendrovės
rekvizitai liks nepakitę.".

- - -

UAB "Transpedija", kodas 302727019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 33-12
Pranešimo Nr. 4576645

UAB "Transpedija" įmonės pavadinimas keičiamas į UAB "Niam niam namai".

- - -

UAB Nuotykių parkas "Kar kar", kodas 302506729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 13-14
Pranešimo Nr. 4576845

UAB Nuotykių parkas "Kar kar" keičiamas pavadinimas į UAB "Minimelts LT".

1.10 Pertvarkymas

MB "Nemokumo valdymas", kodas 245823620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4575228

MB "Nemokumo valdymas" (juridinio asmens kodas 245823620, adresas: Jogailos g. 7, Vilnius) ribotos civilinės juridinis
asmuo, kurio duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, yra pertvarkomas į ribotos civilinės atsakomybės
juridinį asmenį - UAB "Nemokumo valdymas" ((juridinio asmens kodas 245823620, registracijos adresas: Jogailos g. 7,
Vilnius), kuris perims visas MB "Nemokumo valdymas" teises ir pareigas.  Su UAB "Nemokumo valdymas", kuris veiks
po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis
finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2019 m. spalio 31 d. iš anksto susitarus, adresu: Jogailos g. 7, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 6

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Interleka", kodas 305222431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4576547

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachijos įmonė "ASI", kodas 110306046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 18-8
Pranešimo Nr. 4576548

- - -

"NovaPay" UAB, kodas 305249880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4576550

- - -

UAB "Myrena", kodas 304740951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 22-6
Pranešimo Nr. 4576554

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 7

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Self Storage Solutions", kodas 305314972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4577473

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: MINDAUGAS BUTNORIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nordic consulting", kodas 305315387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4577474

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: VIDMANTAS SMILGIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno lėkščiasvydžio klubas, kodas 305315017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4577475

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: MANTAS ZUBAVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MINKOVSKIŲ NT", kodas 305317064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 4577476

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: EVALDAS JAZOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ES verslo grupė", kodas 305317071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 80-6
Pranešimo Nr. 4577477

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: LAIMONAS BARBARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 8

MB "Butas yra, buto nėra", kodas 305317089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4577478

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: DOVYDAS BENAS AURYLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Sporto mėgėjų bendruomenė", kodas 305317096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Sodo g. 13
Pranešimo Nr. 4577479

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: VALDAS GASPARAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Deimantės Grinytės IĮ, kodas 305317107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4577480

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: DEIMANTĖ GRINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Limstata", kodas 305317114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4577481

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: KEVIN JOČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Tomo Jusevičiaus paramos fondas, kodas 305315049
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 5
Pranešimo Nr. 4577482

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: IRMA JUSEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Unikali vizija", kodas 305317139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4577483

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: MANTAS VALENTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balikas", kodas 305317153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10-2
Pranešimo Nr. 4577484

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: AUDRYS LEIMONTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Duomenų fabrikas", kodas 305316005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4577485

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: LAURYNAS VAIČEKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bernatonis", kodas 305317160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 125-6
Pranešimo Nr. 4577486

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: KAROLIS BERNATONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Savas vairas", kodas 305317192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 3-6
Pranešimo Nr. 4577487

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: DAINIUS ARMANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sakolete", kodas 305317203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Žemaitės g. 2G
Pranešimo Nr. 4577488

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: VICTOR BOLBOCEAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bobkatika", kodas 305317210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Veneros g. 21
Pranešimo Nr. 4577489

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: VYTAUTAS PILKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akelida", kodas 305317228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Žemaitės g. 2G



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4577490

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: ALLA BOLBOCEAN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltica stella", kodas 305317235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77D-19
Pranešimo Nr. 4577491

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: MINDAUGAS ŠMIGELSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Idėjų krautuvė", kodas 305317242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 64-21
Pranešimo Nr. 4577492

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renautos", kodas 305317274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53-33
Pranešimo Nr. 4577493

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: PATRYCIJA DAŠKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Pentagonai", kodas 305316037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Klonių 2-oji g. 37
Pranešimo Nr. 4577494

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: MANGIRDAS ADOMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Raudoni ratai", kodas 305317299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4577495

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Darbų saugos akademija, kodas 305317281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4577496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: EMILIJA GRIGAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BadBo Design, UAB, kodas 305317324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 14-13
Pranešimo Nr. 4577497

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: ASTA ŠUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Donstada", kodas 305317331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4577498

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: TADAS VENCLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šilutės laidotuvių namai", kodas 305316044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 4577499

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: REGINA UZNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB WebKontrol, kodas 305315946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4577500

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: OLGA VALIGOURSKAIA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos etnosporto komitetas, kodas 305315960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Šaltinio g. 6-24
Pranešimo Nr. 4577501

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: STANISLAV BAJURIN, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dūmo skonis", kodas 305315031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 30-1
Pranešimo Nr. 4577502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: JONAS SMALIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kaimas bunda", kodas 305317897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Vyšnialaukio k. 4
Pranešimo Nr. 4577503

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: ALVYDAS KURKUZINSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gifteka", kodas 305317057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 4577504

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: ANDRIUS CIBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Darbai", kodas 305315992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pjaulokių k. 7
Pranešimo Nr. 4577505

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: GINTARAS VAITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PARTIZANŲ NT", kodas 305317908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 4577506

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: EIMANTAS JAZOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 162100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 162100 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pilėnų klinika", kodas 305315024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Margirio g. 1C
Pranešimo Nr. 4577507

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: LINAS URBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2550 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ipsetas", kodas 305317146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4577508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: ŽILVINAS TAMONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Profistatyba", kodas 305317178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4577509

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: LINA BRUŽAITĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rytietiška virtuvė", kodas 305317185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 4577510

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: JURGA ŽEVNERIOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panevėžio "Subaru" klubo asociacija, kodas 305315056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k. Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 4577511

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: IEVA MAGILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Altenta", kodas 305317267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4577512

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: RŪTA VALUJEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laimingas augintinis", kodas 305315063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 36-3A
Pranešimo Nr. 4577513

Įregistravimo data: 2019-10-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Colortechnikas", kodas 305317349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-102
Pranešimo Nr. 4577514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: MARIUŠAS MISENKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sodo laja", kodas 305317356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4577515

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: ONA KLIKOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eloteka", kodas 305317121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4577516

Įregistravimo data: 2019-10-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Nakrošio įmonė, kodas 148320833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 19
Pranešimo Nr. 4577454

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Skverecko tikroji ūkinė bendrija "Epušė", kodas 166556625
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 4577455

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Specialios paskirties uždarosios akcinės bendrovės "Molėtų autobusų parkas" profsąjunga, kodas 167619014
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 101
Pranešimo Nr. 4577456

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Baldinis" Plungės filialas, kodas 170077118
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 4577457

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 15

- - -

Danutės Slušnienės projektavimo paslaugų įmonė, kodas 171031796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 7/9-35
Pranešimo Nr. 4577458

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Septintosios Dienos Adventistų Bažnyčios Vilniaus lenkų bendruomenė, kodas 192077544
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-15
Pranešimo Nr. 4577459

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193458548
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 4577460

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Holding JService", kodas 302144536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4577461

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo gurmanai", kodas 302295043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 4577462

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

SPORTO KLUBAS "TOBIS", kodas 302489589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Pušų g. 5-6
Pranešimo Nr. 4577463

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "AKSESUARAI", kodas 302519146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Miško g. 3-1
Pranešimo Nr. 4577464

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 16

UAB "TRANSLINE LT", kodas 303055802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4577465

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Šamukai", kodas 303134235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4577466

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Dvaro ąžuolas", kodas 302727866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 68-14
Pranešimo Nr. 4577467

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "E-Metalurgija", kodas 302738389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4577468

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Everesto investicija", kodas 303327298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4577469

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Netradicinės reklamos maniakai", kodas 302913397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dailidžių g. 52
Pranešimo Nr. 4577470

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Baldų rustika", kodas 304072936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. K. Donelaičio g. 16
Pranešimo Nr. 4577471

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Upos", kodas 304406510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4577472

Išregistravimo data: 2019-10-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UADBB "Mano brokeris", kodas 302478436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4576945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-10-25); Įstatai (2019-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2019-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Gilės", kodas 303238821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 4-47
Pranešimo Nr. 4576946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-10-28).

- - -

UAB "DINOBALT", kodas 302685495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pakapių k. 5
Pranešimo Nr. 4576947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "Simuva", kodas 300556427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k. Bobės g. 19
Pranešimo Nr. 4576948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-30); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-30).

- - -

MB "Renautos", kodas 305317274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53-33
Pranešimo Nr. 4576949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pet City", kodas 304087849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Urbšio g. 3
Pranešimo Nr. 4576950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2019-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-10-31).

- - -

UAB "Monetium", kodas 303019208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4576951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Akcininkų sprendimas (2019-10-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-31).

- - -

UAB "Prekybos linija", kodas 302441669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 39-1
Pranešimo Nr. 4576952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-30); Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

UAB Baltic Productions, kodas 302654724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 22A-8B
Pranešimo Nr. 4576953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-10-31).

- - -

Mažoji bendrija "Spalvotas betonas", kodas 304516049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Vytauto g. 58
Pranešimo Nr. 4576954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Šatkausko bižuterijos dirbtuvė, kodas 152471168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 158
Pranešimo Nr. 4576955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

UAB "Miesto terasa", kodas 304874014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 63-1
Pranešimo Nr. 4576956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

IT dirbtuvių centras, kodas 302750402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-26
Pranešimo Nr. 4576957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

UAB "AW Logistics", kodas 303287359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4576958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

MB "Brana", kodas 305264590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4576959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 20

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras, kodas 303279259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Noreikių g. 58
Pranešimo Nr. 4576960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldinis", kodas 166895458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Verslininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4576961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Vilgila", kodas 300057940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 4576962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

VšĮ "Žemkadas", kodas 304583973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-98
Pranešimo Nr. 4576963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-19 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

UAB "PAROC", kodas 110711742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4576964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-10-28); Užsienio asmens pasas (2019-10-28).

- - -

UAB "Duomenų fabrikas", kodas 305316005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4576965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Verslitė", kodas 302326236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 23
Pranešimo Nr. 4576966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

Viktoro Kliučininko kirpykla, kodas 151272957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4576967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

VšĮ "Gėrnešio projektai", kodas 304118999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4576968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-26 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-10-31).

- - -

UAB "Sviga", kodas 300542057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 22

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 16-7
Pranešimo Nr. 4576969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrusis ruonis", kodas 300932769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 103
Pranešimo Nr. 4576970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. E. Hansen", kodas 300048553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4576971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2019-10-30); Užsienio asmens pasas (2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVELA", kodas 123408065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4576972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Liber continens", kodas 302417839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 65-oji g. 22
Pranešimo Nr. 4576973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

K. Pinkevičiaus įmonė, kodas 148015251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4576974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-10-31).

- - -

VšĮ Paplūdimio tinklinio mokykla, kodas 304562370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 25-34
Pranešimo Nr. 4576975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Alberto Budraičio krepšelių dirbtuvė, kodas 272224710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paklanių k.
Pranešimo Nr. 4576976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

UAB "Nalšios investicijos", kodas 300503093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Jonalaukio k. 2
Pranešimo Nr. 4576977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-31).

- - -

N. Engelen IĮ, kodas 302576407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4576978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 24

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

UAB "Sasnavos energija", kodas 302836901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 4576979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

UAB "SM-DM", kodas 302770419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4576980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "ADD logistic LT", kodas 303220129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 20-20
Pranešimo Nr. 4576981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-31).

- - -

UAB "Poilsio banga", kodas 125208273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4576982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

Asociacija "Teatronas", kodas 302430039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-23
Pranešimo Nr. 4576983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Aurimo Panovo individuali įmonė, kodas 301747563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-43
Pranešimo Nr. 4576984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Projektas Šaltis", kodas 305306908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4576985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos sergančiųjų prostatos vėžiu draugija, kodas 195701148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 216
Pranešimo Nr. 4576986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31); Įgaliojimas (2019-10-28).

- - -

UAB "ONUS", kodas 303023199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 42
Pranešimo Nr. 4576987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Žebrausko komercinė įmonė, kodas 165767758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 4576988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 26

Viktoro Stralkaus prekybos įmonė, kodas 151320131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 12-5
Pranešimo Nr. 4576989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

UAB S1LT, kodas 304987389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4576990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

UAB "Smogiamoji galia", kodas 303851856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4576991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

UAB "Ulus", kodas 305297989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Šv. Antano g. 78-2
Pranešimo Nr. 4576992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-28); Įgaliojimas (2019-10-25).

- - -

UAB "Šventosios komunalinis ūkis", kodas 301513731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 79
Pranešimo Nr. 4576993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 27

UAB "Diamondus", kodas 304699351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 8-19
Pranešimo Nr. 4576994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Akcininkų sprendimas (2019-10-30).

- - -

UAB "MODO dizaino studija", kodas 301733898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jaunimo g. 2A
Pranešimo Nr. 4576995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Reltina", kodas 303286606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 4576996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-30).

- - -

UAB "Astida", kodas 304383435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4576997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Euromodelis", kodas 304695431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4576998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

VšĮ "Žemkada", kodas 304469546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-98
Pranešimo Nr. 4576999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-28 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sayda", kodas 300129126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 4577000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rebalta", kodas 300622966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1
Pranešimo Nr. 4577001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2019-10-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-10-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2019-10-15).

- - -

UAB "Valtenma", kodas 305273511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4577002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Atektis", kodas 304452148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4577003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Tomas LT", kodas 303336308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užpalių g. 29
Pranešimo Nr. 4577004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

VILNIAUS FECHTAVIMO KLUBAS, kodas 193186272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 29-6
Pranešimo Nr. 4577005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

Viešosios įstaigos "Tauragės futbolas" filialas Tauragės vaikų ir jaunių futbolo akademija "Tauras", kodas
305102827
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 7-29
Pranešimo Nr. 4577006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-10-28); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-10-28).

- - -

Sarių poilsio namelių asociacija, kodas 304538355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Petruškų k. Ajerų g. 9
Pranešimo Nr. 4577007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-25 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

UAB "Konis", kodas 304204099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 9-48
Pranešimo Nr. 4577008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-26 (2019-10-30).

- - -

Viešoji įstaiga MARIJONŲ TALKININKŲ CENTRAS, kodas 135609738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 4577009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregisravimo (2019-10-24);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-10-24); Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

UAB "Impro stilius", kodas 304764219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 6-9
Pranešimo Nr. 4577010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-30).

- - -

IĮ "ŠILRIKA", kodas 302557905
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Bukoto g. 10A
Pranešimo Nr. 4577011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-31).

- - -

UAB Mano Būstas Vakarai, kodas 177000697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 60-1
Pranešimo Nr. 4577012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės būstas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo
sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2019-10-24); Įstatai (2019-10-24).

- - -

Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 267602980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 4577013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracija, kodas 188773720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 31

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4577014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras", kodas 192013926
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9-301
Pranešimo Nr. 4577015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-29); Įstatai (2019-10-29);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-10-29).

- - -

Vilniaus krašto bajorų sąjunga, kodas 303087198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 76
Pranešimo Nr. 4577016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-23); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-23).

- - -

UAB "Finansai, apskaita ir teisė", kodas 303489535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4577017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "BUMEX", kodas 304419447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4577018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 32

MB "Teloma", kodas 303068397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gegužinio k. 5
Pranešimo Nr. 4577019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-10-25);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2019-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-25).

- - -

Profesinio mokymo centras "Žirmūnai", kodas 305239644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4577020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-28).

- - -

Groward Group, UAB, kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4577021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-10-28); Įstatai (2019-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos tvirtinimo
(2019-10-28).

- - -

Mažoji bendrija "Seveda", kodas 302538869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žvejeliškės g. 1
Pranešimo Nr. 4577022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Seveda"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų po pertvarkymo iš UAB įregistravimo
(2019-10-29); Nuostatai (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Grimulainis", kodas 304488692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4577023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2019-10-23 (2019-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 33

Vaineta ir partneriai, UAB, kodas 302757603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 4577024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kompanijos "GEFEST TRADING LLC" atstovybė, kodas 110288139
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4577025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

UAB "Homa group", kodas 111834648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4577026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SUNWORLD Baltija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-28); Įstatai (2019-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-10-28).

- - -

Raseinių r. Šiluvos gimnazija, kodas 190106552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. M. Jurgaičio a. 6
Pranešimo Nr. 4577027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2019-10-21); Reorganizavimo sąlygos (2019-10-21).

- - -

MB "Gyva organizacija", kodas 303160408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 4577028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2019-10-28); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos naujo nario (2019-10-28); Įgaliojimas
(2019-10-28).

- - -

UAB "Dragonas", kodas 140906431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 34

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltinio g. 18
Pranešimo Nr. 4577029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palangos vietos veiklos grupė, kodas 304119421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 112
Pranešimo Nr. 4577030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-27 iki 2015-12-31 Kredito unijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalno namas", kodas 184840716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Liškiavos k.
Pranešimo Nr. 4577031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 140248684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3
Pranešimo Nr. 4577032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apyl.teismo nutartis paskirti Henriką Karpavičių palikėjo Raimondo Karpavičiaus
paveldimo turto palikimo administratoriumi administruoti bendrovės 140721 vnt. 0,29 Eur nomin.vertės akcijas,
suteikiančias 100 proc.balsų akcininkų susirinkime (2019-10-28).

- - -

UAB "Lamsta", kodas 304824926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4577033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Šalčininkų rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 174924831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 35

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 53
Pranešimo Nr. 4577034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracija, kodas 181626536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4577035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOGUS", kodas 155482127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 4577036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Valdybos posėdžio protokolas (2019-10-30).

- - -

UAB "Suprema Ops", kodas 304758508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4577037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

UAB "Ventus industria", kodas 305151831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 4577038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-31).

- - -

UAB "Solvina", kodas 302787169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4577039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-29).

- - -

Infobuild Lithuania, UAB, kodas 302687756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4577040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-25).

- - -

VšĮ "Women At", kodas 304708149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-302
Pranešimo Nr. 4577041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-31).

- - -

UAB "Inrema", kodas 123949569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4577042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-10-25).

- - -

UAB "REM777", kodas 302294863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4577043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-30).

- - -

UAB verslo centras "Laisvė", kodas 305251970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 4577044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 37

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

MB "Raudoni ratai", kodas 305317299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4577045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Darbų saugos akademija, kodas 305317281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4577046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Benefista", kodas 303043561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Vydūno al. 4-1
Pranešimo Nr. 4577047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-30).

- - -

UAB "Terra LT-International", kodas 302589237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4577048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-31).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga, kodas 190650319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4577049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2019-10-31).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "SEDULINOS ŽIEDAS", kodas 302762917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 4-38
Pranešimo Nr. 4577050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "ESTREFTRANSSERVICE" atstovybė, kodas 110295660
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-69
Pranešimo Nr. 4577051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

UAB "Hidrovita", kodas 300109796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4577052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

MB "Draugų skveras", kodas 304409225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 8
Pranešimo Nr. 4577053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-30).

- - -

UAB Euro Horizontea, kodas 305281892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4577054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

"Bonum fatum", MB, kodas 303433045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Aukštakalnių k. 12
Pranešimo Nr. 4577055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-10-28);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 39

Pilviškių gėlinininkų draugijos individuali įmonė, kodas 185201760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl.
Pranešimo Nr. 4577056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

Venciaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151124638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 100-9
Pranešimo Nr. 4577057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

UAB "Likema", kodas 304297324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-65
Pranešimo Nr. 4577058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Lietuvos nacionalinė slidinėjimo asociacija, kodas 301511755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4577059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Pažyma (2019-10-30).

- - -

UAB "REDASA", kodas 302252241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 8-11
Pranešimo Nr. 4577060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 40

UAB "Vurta", kodas 305289615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4577061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-28).

- - -

UAB "Inter corpora boats", kodas 303322365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4577062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Inakosta"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-28); Įstatai (2019-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-10-28).

- - -

UAB "Linomeda LT", kodas 303863367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4577063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BE TABU" ir Ko, kodas 135268055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 4577064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RELM", kodas 303019382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Pavasario g. 8
Pranešimo Nr. 4577065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-25 (2019-10-29).

- - -

MB "Adnanas", kodas 304079980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Turgaus g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4577066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "Švyturys", kodas 120369276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4577067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-28).

- - -

D. Britanijos Virginijos salų Tarptautinės biznio kompanijos "RASENDALE MANAGEMENT Ltd" atstovybė,
kodas 110228722
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-60
Pranešimo Nr. 4577068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kartu drąsu", kodas 305188317
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Šilelio g. 15-1
Pranešimo Nr. 4577069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-10-22).

- - -

UAB "AND KLINIKA", kodas 302690617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 107
Pranešimo Nr. 4577070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-10-28).

- - -

UAB "ALSISTA", kodas 123646248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 8
Pranešimo Nr. 4577071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-30).

- - -

"Euro rent LT", UAB, kodas 304089540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4577072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-17 (2019-10-25).

- - -

VšĮ "Sporto viršūnė", kodas 304404356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 14-76
Pranešimo Nr. 4577073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

MB "Unikali vizija", kodas 305317139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4577074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLIZ LAIKRODŽIAI", kodas 124553590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4577075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

UAB "IMMOBILITA", kodas 300991536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 4577076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Valentos taksi paslaugų įmonė, kodas 151103124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31B-2
Pranešimo Nr. 4577077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

UAB "Rico grupė", kodas 303439393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 4577078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-10-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-10-30).

- - -

UAB "Lygis", kodas 304387864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 4577079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31);
Įgaliojimas (2019-04-02); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-13).

- - -

UAB Naujas Medis, kodas 302685068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naujosios Ūtos k. Tylioji g. 3
Pranešimo Nr. 4577080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis Medvėgalis", kodas 176624925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 4577081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 44

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darėjas", kodas 178866090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Gedimino g. 10-1
Pranešimo Nr. 4577082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

RBA Trans, UAB, kodas 303434713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4577083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

Elzės Skeirytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305283651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Praulių k. Lankų g. 8
Pranešimo Nr. 4577084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-10-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl adreso keitimo
(2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas", kodas 120125820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 1
Pranešimo Nr. 4577085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2019-10-30).

- - -

UAB "Gidovita", kodas 304696394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalviškių g. 6-27
Pranešimo Nr. 4577086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Geltonieji ratai", kodas 303263746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 19
Pranešimo Nr. 4577087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-10-30).

- - -

UAB "Lunas", kodas 304406745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4577088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-30); Įgaliojimas (2019-10-28).

- - -

UAB "Goldisa", kodas 305249250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4577089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-10-23); Užsienio asmens pasas (2019-10-23).

- - -

VšĮ "Kėdainių kraštas", kodas 302663972
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 4577090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-10-31).

- - -

UAB veterinarijos klinika "Mažieji draugai", kodas 304177150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4577091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

UAB "Arbuva", kodas 151250722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 13-22
Pranešimo Nr. 4577092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4577093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-28).

- - -

Impex Automobile LT, UAB, kodas 302316904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Vydūno al. 18
Pranešimo Nr. 4577094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-30).

- - -

UAB "Vitarenta", kodas 305151863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4577095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-10-28).

- - -

UAB "Armari", kodas 300150818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 4577096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 47

- - -

Algimanto Lastausko taksi paslaugų įmonė, kodas 151322292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 16-33
Pranešimo Nr. 4577097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailina", kodas 135274866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 4577098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

G. Baliūno įmonė, kodas 135881186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 40-8
Pranešimo Nr. 4577099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

UAB "FLW", kodas 302700627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4577100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "Latum mare", kodas 304293393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 39
Pranešimo Nr. 4577101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ad markers", kodas 135946029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4577102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-10-30); Įstatai (2019-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2019-10-30).

- - -

UAB "Stateam", kodas 304723902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4577103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

102-oji garažų eksploatavimo bendrija Spindulio g. 6a, kodas 145592212
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 6A
Pranešimo Nr. 4577104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-29).

- - -

MB "Memeldomus", kodas 305307604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 4577105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-29).

- - -

UAB "Rentest", kodas 302527673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 4577106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Visagino povandeninio plaukimo klubas "Akvanautas", kodas 190869124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 49

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 4577107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Auto trade Investment", kodas 302587453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4577108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

MB "Minkštųjų baldų furnitūra", kodas 304871363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bijūnų k. Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 4577109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Nuostatai (2019-10-31); Sprendimas
(2019-10-31).

- - -

Onos Karpavičienės mezgykla, kodas 185158266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 24
Pranešimo Nr. 4577110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

Kaimo bendruomenė "Dukurnonys", kodas 301733460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dukurnonių k. Ežero g. 14
Pranešimo Nr. 4577111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

UAB "Legama", kodas 302855951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Smilgų g. 1B
Pranešimo Nr. 4577112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2019-10-28).

- - -

UAB "Sortolita", kodas 303216718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4577113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2019-10-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-05 (2019-10-28).

- - -

UAB "ESPHYTO", kodas 302418250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 19-6
Pranešimo Nr. 4577114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-30).

- - -

MB "Leonos grupė", kodas 304946563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4577115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

S. Zuikevičiaus dirbtuvė, kodas 151249225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 23
Pranešimo Nr. 4577116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

UAB "Statalfa", kodas 304403891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4577117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

UAB "Statinių priežiūra", kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4577118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Įstatai (2019-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-25).

- - -

UAB "Dariaus automobiliai", kodas 179856918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 4577119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo rengti reorganizavimo sąlygas (2019-10-28);
Reorganizavimo sąlygos (2019-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos pasirinkimas", kodas 304066082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4577120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-10-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "A. RUBŠIO ATMINIMO ĮAMŽINIMO CENTRAS", kodas 302377259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54-32
Pranešimo Nr. 4577121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-31).

- - -

UAB "Gylė", kodas 302492165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4577122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "XPLICITY", kodas 136060438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 19A
Pranešimo Nr. 4577123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-10-28); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2019-10-28); Prokūra (2019-10-28); Įgaliojimas (2019-10-28); Įsakymas / Direktoriaus įsakymas
dėl prokūros atšaukimo (2019-10-28).

- - -

UAB "SGD terminalas", kodas 304977459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 4577124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2019-10-24); Įstatai (2019-10-24); Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

MB "Butas yra, buto nėra", kodas 305317089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4577125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Palangos grupė", kodas 303246234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4577126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-10-25).

- - -

UAB "Baldeksa", kodas 305236833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražiškių k. Rokų pl. 58
Pranešimo Nr. 4577127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-10-25).

- - -

UAB "AUTOVEDA", kodas 300619190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 4577128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pritarimo rengti reorganizavimo sąlygas (2019-10-28);
Reorganizavimo sąlygos (2019-10-28).

- - -

Sigito Adomavičiaus įmonė, kodas 145772954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 48-7
Pranešimo Nr. 4577129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Viltis-Vikonda", kodas 191894080
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4577130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31).

- - -

UAB "Marteksas real estate", kodas 301538528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4577131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-31).

- - -

MB "Davista", kodas 304824132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4577132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "WIKON", kodas 302479381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4577133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

IĮ "Colista", kodas 300041509
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Totoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 4577134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

UAB "Transaina", kodas 301248546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Pailių g. 71A
Pranešimo Nr. 4577135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-28); Įstatai (2019-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas. (2019-10-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-28).

- - -

UAB "Elneva", kodas 305241232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4577136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-28); Įgaliojimas (2019-10-28);
Įgaliojimas (2019-10-28); Užsienio asmens pasas (2019-10-28).

- - -

MB "Pasaulio keliai", kodas 304883935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4577137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-25).

- - -

UAB "Druskų miestas", kodas 303409927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 7
Pranešimo Nr. 4577138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Analizė", kodas 132797911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Margirio g. 1C
Pranešimo Nr. 4577139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-10-28); Įstatai (2019-10-28).

- - -

UAB "Medlunga", kodas 304624473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k. Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 4577140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUBĖJUS", kodas 151392198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 85A-3
Pranešimo Nr. 4577141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo registravimo (2019-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo, naujo paskyrimo (2019-10-30); Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

MB "Profistatyba", kodas 305317178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4577142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Kelionė į pergalę", kodas 305281561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 56

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4577143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis turgus", kodas 140842929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 5
Pranešimo Nr. 4577144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2019-10-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo (2019-10-29); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2019-10-29).

- - -

A. Klimašausko įmonė "Nektarinija", kodas 155628646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ceikinių k.
Pranešimo Nr. 4577145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-10-28); Savininko sprendimas (2019-10-28).

- - -

UAB "Talantas", kodas 305297957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kaniūkų k. Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 4577146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, buveinės keitimo įregistravimo
(2019-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinbės keitimo įregistravimo (2019-10-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-28).

- - -

AB "Ignitis gamyba", kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4577147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2019-10-31); Įgaliojimas (2019-10-30); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 57

UAB "VIA MONDO X", kodas 302930464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 4577148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-25); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2019-10-25); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2019-10-22 (2019-10-25).

- - -

Klaipėdos miesto bokso sporto klubas "Čempionas", kodas 193210652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4577149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

UAB "Baltica stella", kodas 305317235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77D-19
Pranešimo Nr. 4577150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Poliprofile", kodas 302699274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4577151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno sienos", kodas 304532092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Klėriškių k. Klevų g. 11
Pranešimo Nr. 4577152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-18 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

UAB "Dipolina", kodas 126358393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 47-35
Pranešimo Nr. 4577153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

UAB "DAN Building", kodas 300054830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Girininkijos g. 7
Pranešimo Nr. 4577154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-10-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2019-10-24); Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

E. Rubinso įmonė, kodas 152640013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 33-13
Pranešimo Nr. 4577155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

UAB "VIKAD", kodas 303052592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4577156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Elkama", kodas 304562947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Skriaudžių k. Vairuotojų g. 6A
Pranešimo Nr. 4577157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-29 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Paupio bendruomenė "Žalias žiedas", kodas 304936932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Žalioji g. 12
Pranešimo Nr. 4577158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-31).

- - -

UAB "Atriumas", kodas 303485405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4577159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-28).

- - -

ATLANTIC SEAFOOD AND BUNKERING LIMITED atstovybė, kodas 110263470
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 4577160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

UAB "Olkusjana", kodas 110624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Lydos g. 32
Pranešimo Nr. 4577161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-28).

- - -

UAB "HSH Forest", kodas 300525620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-14
Pranešimo Nr. 4577162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-28); Įstatai (2019-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-28).

- - -

UAB "Odė grožiui", kodas 305209633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 41-2
Pranešimo Nr. 4577163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Akcininkų sprendimas (2019-10-30);
Įgaliojimas (2019-10-22).

- - -

UAB S2LT, kodas 304984560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4577164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

MB "Kacės virtuvėlė", kodas 304090941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Girelės k. 12
Pranešimo Nr. 4577165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-31).

- - -

VšĮ "Šachmataukim", kodas 303462513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4577166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

Mečislovo Račkausko prekybos įmonė, kodas 151213357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlių g. 27
Pranešimo Nr. 4577167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

Pay2020 UAB, kodas 305253448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4577168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 61

- - -

MB "Ervisa", kodas 305291420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Tautkaičių k. Valčiuvos g. 10
Pranešimo Nr. 4577169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Nuostatai (2019-10-30); Protokolas
(2019-10-30).

- - -

Utenos apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 184291185
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 4577170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimo
įregistravimo (2019-10-29); Konferencijos protokolas (2019-10-29).

- - -

UAB "Energesman", kodas 302808364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4577171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-30); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-30).

- - -

OPNT UAB, kodas 304399980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 4577172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-29); Reorganizavimo sąlygos (2019-10-29).

- - -

UAB Interjero projektų studija, kodas 303195398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34B
Pranešimo Nr. 4577173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31); Įgaliojimas
(2019-10-30).

- - -

MB Smart Apps, kodas 305010738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4577174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-10-28); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas
dėl mažosios bendrijos nario išstojimo (2019-10-28); Įgaliojimas (2019-10-28).

- - -

UAB "Finpros LT", kodas 159428810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 4577175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDŽIS", kodas 122666671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 32-6A
Pranešimo Nr. 4577176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-30).

- - -

UAB "Femtika", kodas 302888645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4577177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-28).

- - -

UAB "Atrėjas", kodas 300520477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 25A
Pranešimo Nr. 4577178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 63

UAB "Lettgroup", kodas 305249948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4577179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės darna", kodas 169957235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 4577180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "Markeva", kodas 304749434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4577181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-25).

- - -

UAB "SP investicija", kodas 300012443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4577182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

UAB "AGRORODEO", kodas 300613433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4577183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-31).

- - -

UAB "AGROBONA", kodas 302927710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 13-17
Pranešimo Nr. 4577184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-31).

- - -

UAB "Areseta", kodas 303310092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4577185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-31).

- - -

Zarasų-Visagino regiono vietos veiklos grupė, kodas 303535922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4577186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario pakeitimo įregistravimo (2019-10-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2019-10-24).

- - -

Asociacija "SK Dzūkai", kodas 302729041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Stojų k. 1
Pranešimo Nr. 4577187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

Kėdainių rajono Labūnavos žemės ūkio bendrovė, kodas 161228959
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Barupės g. 9
Pranešimo Nr. 4577188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Tauragės futbolas", kodas 301272885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 7-29
Pranešimo Nr. 4577189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario įregistravimo (2019-10-28);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-10-28).

- - -

Paškevičienės parduotuvė, kodas 251152040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Varpo g. 23
Pranešimo Nr. 4577190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

UAB "ELY BALTIC", kodas 300634064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-14
Pranešimo Nr. 4577191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-29).

- - -

UAB "Stilmega", kodas 304433646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-7
Pranešimo Nr. 4577192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-13 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

UAB "Gamybos optimizavimas", kodas 304972024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4577193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Protingas restoranas", kodas 305230015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 4577194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Sprendimas (2019-10-25); Užsienio
asmens pasas (2019-10-25).

- - -

UAB "Kiresta", kodas 304841199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 4577195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-30).

- - -

UAB "White Windows Media", kodas 302790197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4577196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-10-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūrų vykdymo ne teismo tvarka, bankroto
administratoriaus paskyrimo (2019-10-24).

- - -

MB "Birštono turai", kodas 304145494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pušyno g. 75
Pranešimo Nr. 4577197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Nuostatai (2019-10-30); Protokolas
(2019-10-30).

- - -

UAB FOTONO GALIA, kodas 302806406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 4577198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-31).

- - -

UAB "Ogusta", kodas 303363974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4577199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Bijotų seniūnija, kodas 188614725
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bijotų k.
Pranešimo Nr. 4577200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-10-31); Įsakymas / Dėl
priėmimo į seniūno pareigas (2019-10-31).

- - -

Panevėžio "Subaru" klubo asociacija, kodas 305315056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k. Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 4577201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KONSERVAI", kodas 186450946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4577202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-29); Įstatai (2019-10-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-10-29).

- - -

Sporto klubas "Peletonas", kodas 304887392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 4577203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-31 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31); Įgaliojimas (2019-08-30).

- - -

UAB "RE-notas", kodas 302412482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vilkiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4577204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-31).

- - -

UAB "Jorida", kodas 302860553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4577205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-31).

- - -

MB "Idėjų krautuvė", kodas 305317242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 64-21
Pranešimo Nr. 4577206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Grožio dėžutė", kodas 304125449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 16-41
Pranešimo Nr. 4577207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Nuostatai (2019-10-31); Sprendimas
(2019-10-31).

- - -

UAB "Termoindustrija", kodas 302656732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13-10
Pranešimo Nr. 4577208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Granterma ir Ko"); buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Įstatai (2019-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 69

Klaipėdos Tarptautinis Rotaract klubas, kodas 304771459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 36
Pranešimo Nr. 4577209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-20 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

UAB "GESTOR", kodas 140680733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4577210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2019-10-29);
Įstatai (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės akcijų skaičiaus ir vienos akcijos nominalios
vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio; naujos redakcijos įstatų tvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2019-10-29);
Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Elmeka", kodas 304601948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 31
Pranešimo Nr. 4577211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-10-24).

- - -

Lietuvos rašytojų sąjunga, kodas 291368380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4577212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-25);
Protokolas / Lietuvos rašytojų sąjungos Klaipėdos skyriaus narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo
(2019-10-25); Protokolas / Lietuvos rašytojų sąjungos Kauno skyriaus narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo
(2019-10-25).

- - -

UAB "Kraštovaizdžio projektai", kodas 302586732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 2-28
Pranešimo Nr. 4577213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-30).

- - -

MB "Bobkatika", kodas 305317210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Veneros g. 21
Pranešimo Nr. 4577214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos šilumos tinklai", kodas 166092559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4577215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko keitimo registravimo (2019-10-30);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko keitimo (2019-10-30).

- - -

UAB "Nikodema", kodas 305289483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k. Sodų g. 48
Pranešimo Nr. 4577216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Įstatai (2019-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-30).

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4577217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2019-10-29); Įstatai (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų (2019-10-29); Stebėtojų
tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-10-29); Lietuvos banko leidimas / Lietuvos banko priežiūros
tarnybos direktoriaus sprendimas dėl pritarimo valdybos nario kandidatūrai (2019-10-29).

- - -

UAB "Turto vikingai", kodas 304073027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4577218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 71

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-31).

- - -

VšĮ "Lietuvos Didžioji Kunigaikštystė", kodas 302579047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4577219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-28); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-28).

- - -

UAB "Tauragės keramika", kodas 179331614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 23C
Pranešimo Nr. 4577220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-31).

- - -

UAB "Terminal LT", kodas 126410751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4577221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2019-10-30).

- - -

MB Vizuali studija, kodas 304038485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4577222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-25).

- - -

UAB "DEVA jums", kodas 174349373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4577223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" registravimo
(2019-10-28); Atskyrimo sąlygos (2019-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 72

- - -

UAB "Giliusta", kodas 305292910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Svajonės Sodų 6-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4577224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-10-28).

- - -

"Koninas", MB, kodas 304945721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4577225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

UAB "Fertoma", kodas 305249204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4577226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-10-23); Užsienio asmens pasas (2019-10-23).

- - -

coretech lt, UAB, kodas 304953472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4577227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-28); Įstatai (2019-10-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir skaičiaus keitimo nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų
patvirtinimo (2019-10-28); Įgaliojimas (2019-10-28).

- - -

Mary Kay Lithuania, UAB, kodas 302554898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 4577228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

UAB "Eloteka", kodas 305317121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4577229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Balikas", kodas 305317153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 10-2
Pranešimo Nr. 4577230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lavandus", kodas 304805370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 2-28
Pranešimo Nr. 4577231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-30).

- - -

UAB Innopro beauty, kodas 303039381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 21-14
Pranešimo Nr. 4577232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31); Įgaliojimas
(2019-10-29).

- - -

UAB "Ekorinis", kodas 167354651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 4577233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-30).

- - -

Raseinių r. Ilgižių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190096898
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ilgižių III k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4577234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-21); Reorganizavimo sąlygos (2019-10-21).

- - -

UAB "Meyer & John", kodas 300149374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4577235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-31).

- - -

Rūdiškių seniūnijos bendruomenės centras, kodas 300049833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 67
Pranešimo Nr. 4577236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

VšĮ "Vilties švyturys", kodas 192050878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kalnaberžės k. Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 4577237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-31).

- - -

UAB "Semra", kodas 301572683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 4577238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 75

- - -

UAB "Pinkis", kodas 304569429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Paprūdžio g. 31
Pranešimo Nr. 4577239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 184755251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 59
Pranešimo Nr. 4577240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-29);
Įstatai (2019-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2019-10-29).

- - -

IĮ "Mažoji Prancūzija", kodas 305180886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 13-10
Pranešimo Nr. 4577241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2019-10-31).

- - -

UAB "Kopaka", kodas 304502010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4577242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-10-25); Įgaliojimas (2019-10-25); Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės
akcijos, sprendimas dėl bendrovės likvidavimo (2019-10-24).

- - -

UAB "Letiga", kodas 305297882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4577243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-30); Užsienio asmens pasas
(2019-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 76

Uždaroji akcinė bendrovė "Antomas", kodas 300075835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 100
Pranešimo Nr. 4577244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "Business Lietuva", kodas 304738612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4577245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-29).

- - -

"Constructio", UAB, kodas 304182425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4577246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Prašymas / Patalpų savininko
prašymas neišregistruoti buveinės (2019-10-24).

- - -

UAB "Tvirta komanda", kodas 303068212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-83
Pranešimo Nr. 4577247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25).

- - -

UAB "Eriza", kodas 305055007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4577248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

IĮ Lafa maistas, kodas 302914346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 77

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 103
Pranešimo Nr. 4577249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-31).

- - -

VšĮ "Testcenter LT", kodas 303486350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82-62
Pranešimo Nr. 4577250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

UAB "Zitukės mėsos gaminiai", kodas 304070629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Merkio g. 15
Pranešimo Nr. 4577251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-10-30).

- - -

UAB "Būsto spektras", kodas 300154880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4577252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-30).

- - -

UAB "Materus", kodas 301425651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kudrionių Girios k. 14
Pranešimo Nr. 4577253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kortas", kodas 149660899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4577254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 78

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-30).

- - -

Bendrija "Juozapavičiaus namai", kodas 304098393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 32B-4
Pranešimo Nr. 4577255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2019-10-25).

- - -

Valstybės įmonė Energetikos agentūra, kodas 222251110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4577256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-30).

- - -

UAB "Deloresa", kodas 304404484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4577257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-30).

- - -

UAB "AVEXIM", kodas 304427294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4577258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internet Tourist", kodas 302310004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-22
Pranešimo Nr. 4577259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-28).

- - -

UAB SELTUS, kodas 302929049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 1B
Pranešimo Nr. 4577260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-30).

- - -

UAB "Kūrybiniai komunikacijos sprendimai", kodas 303119589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4577261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Smiltenė", kodas 300502803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Eidaičių k. 1
Pranešimo Nr. 4577262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

UAB Traffic LT, kodas 302865529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 47-5
Pranešimo Nr. 4577263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-31).

- - -

UAB "FILTRITA", kodas 135650044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4-46
Pranešimo Nr. 4577264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

MB "Mažos šventės", kodas 304147029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Kanapelkos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4577265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-30).

- - -

UAB "AVESA", kodas 302568442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4577266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

UAB "ICS projectus group", kodas 302804483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 1B
Pranešimo Nr. 4577267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2019-10-14 ir 2019-10-16 nutartyse nurodant teisingą
įmonės pavadinimą (2019-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2019-10-25); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2019-10-14 nutarties
rezoliucinėje dalyje nurodant "iškelti bankroto bylą" (2019-10-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-25 (2019-10-25).

- - -

UAB "Ugma", kodas 300648509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Pergalės g. 39-2
Pranešimo Nr. 4577268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-28).

- - -

UAB "Lavoiturė", kodas 305290400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4577269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-29); Užsienio
asmens pasas (2019-10-29).

- - -

AEROMANAGE UAB, kodas 302944752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4577270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Grand Cru Airlines"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-29); Įstatai (2019-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "AIDIJOLĖ", kodas 125957059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 4577271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2019-10-31).

- - -

UAB "Vensola", kodas 302792547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4577272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-29).

- - -

UAB "NT Plėtros fondas", kodas 303447454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4577273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO BŪSTAS", kodas 147146333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 36-3
Pranešimo Nr. 4577274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-31).

- - -

ŠVYTINTIS KAMPAS, UAB, kodas 302999745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 113-6
Pranešimo Nr. 4577275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2019-10-28).

- - -

ZERO21 UAB, kodas 305278451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4577276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl prokūrų išdavimo (2019-10-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl prokūrų įregistravimo (2019-10-28); Prokūra / Išduota Ines Lucia Kring (2019-10-28); Prokūra / Išduota Wolfgang
Kring (2019-10-28).

- - -

Kaišiadorių žvejų klubas "Auksinis karpis", kodas 304471141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Palomenės g. 58A
Pranešimo Nr. 4577277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-02 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4577278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-28).

- - -

UAB "Snetlauža", kodas 303279526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4577279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-10-30); Įstatai (2019-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų
patvirtinimo (2019-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-30).

- - -

UAB "Arbor LT", kodas 304960399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k. Pašilių g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4577280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-29); Įgaliojimas (2019-08-29).

- - -

UAB S3LT, kodas 304984578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4577281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

UAB "Rimta sritis", kodas 303392449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4577282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-24 (2019-10-30).

- - -

UAB ARRO, kodas 302671022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-33
Pranešimo Nr. 4577283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Vėjas", kodas 302706683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 4-19
Pranešimo Nr. 4577284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

MB EURODTP, kodas 304744056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4577285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Eurolingua); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-10-29); Nuostatai
(2019-10-29); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2019-10-29).

- - -

G. Umaro individuali įmonė, kodas 184075846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šilinės g. 3
Pranešimo Nr. 4577286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-31).

- - -

Žagarės Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191244894
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Miesto a. 1
Pranešimo Nr. 4577287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Volfo baldai", kodas 303846859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kiminų g. 38
Pranešimo Nr. 4577288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Mažeikių dažasvydžio ir šratasvydžio klubas, kodas 302445468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4577289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

UAB "Sveikos gyvensenos institutas", kodas 302651308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 7
Pranešimo Nr. 4577290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 85

- - -

UAB "Komunalinis administravimas", kodas 300501726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 79-61
Pranešimo Nr. 4577291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB Bankroto administratoriai, kodas 303009872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4577292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Įstatai (2019-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2019-10-30).

- - -

O. Smalienės įmonė "Fantazija", kodas 152431444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 4577293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

Durpių įmonių asociacija "Lietuviškos durpės", kodas 122358022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 4577294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Valdybos posėdžio protokolas /
Tarybos posėdžio protokolas (2019-10-30); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2019-10-30); Įgaliojimas (2019-10-07).

- - -

Beatos Molytės baleto mokykla, kodas 305294384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-7
Pranešimo Nr. 4577295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Mažieji šnekoriai", kodas 302659696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 7A
Pranešimo Nr. 4577296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-31).

- - -

UAB "Gutronikas", kodas 300046029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 4577297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2019-10-30).

- - -

UAB "SGD logistika", kodas 304139242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 4577298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-30).

- - -

UAB "Opsurus", kodas 304846456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-57
Pranešimo Nr. 4577299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-28).

- - -

UAB "HORECA consulting", kodas 300805451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 57
Pranešimo Nr. 4577300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vera stella", kodas 171763846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 4577301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "Novinta", kodas 303410858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4577302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-10-24 (2019-10-28).

- - -

MB "Girėnas", kodas 304412641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 4577303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Reprezentacinis lenkų dainų ir šokių ansamblis "Wilenszczyzna", kodas 300154058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 4577304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEPONA", kodas 121695435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4577305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VAS (2019-10-30); Užsienio asmens pasas / pasas (2019-10-30).

- - -

Vilniaus Šv. Juozapo parapija, kodas 192084880
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 4
Pranešimo Nr. 4577306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gumos technika", kodas 150063157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 31-41
Pranešimo Nr. 4577307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viktorija", kodas 160219811
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4577308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-10-29); Įstatai (2019-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas dėl įstatų tvirtinimo (2019-10-29).

- - -

UAB "Ligera", kodas 301507130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-24
Pranešimo Nr. 4577309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-30).

- - -

UAB "LITRANSA", kodas 153721525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Skinijos g. 12
Pranešimo Nr. 4577310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-30); Įgaliojimas (2019-10-28); Įgaliojimas
(2019-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 89

- - -

UAB "GERAS GARAS", kodas 125161681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4577311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4577312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-04-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-04-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-04-01).

- - -

UAB "DALCA", kodas 186255597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4577313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-09-20); Prokūra / Išduota
Albert Stankevič (2019-09-20).

- - -

UAB Širvintų pieninė, kodas 300976833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 1
Pranešimo Nr. 4577314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apyl.teismo nutartis paskirti Henriką Karpavičių palikėjo Raimondo Karpavičiaus
paveldimo turto palikimo administratoriumi administruoti bendrovės 100 vnt.28,96 Eur nomin.vertės akcijas, suteikiančias
100 proc.balsų akcininkų susirinkime (2019-10-31).

- - -

IĮ "Pentagonai", kodas 305316037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Klonių 2-oji g. 37
Pranešimo Nr. 4577315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Invetrus", kodas 302493203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Naujoji g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 4577316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-25 (2019-10-28).

- - -

UAB "Table Brothers", kodas 304952107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 61
Pranešimo Nr. 4577317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Akcininkų sprendimas (2019-10-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-30); Įgaliojimas (2019-07-29); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TNTPV", kodas 302430726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-9
Pranešimo Nr. 4577318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panočių krašto bendruomenė, kodas 301707914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panočių k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4577319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du aukšti kaštonai", kodas 164225217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 4577320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-31).

- - -

UAB "Vitaterma", kodas 303185977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 125
Pranešimo Nr. 4577321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4577322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-31).

- - -

UAB "Canaba", kodas 304636881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4577323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

UAB "Artvida", kodas 300882800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 4577324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

UAB "Elso grupė", kodas 304573922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4577325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Kompanijos "INNOVA LIMITED" atstovybė, kodas 110285890
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 92

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 96-29
Pranešimo Nr. 4577326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

MB "Biorubija", kodas 304764564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4577327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "Švarukas", kodas 303238757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22
Pranešimo Nr. 4577328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

Akcinė bendrovė "Kapitalinė statyba", kodas 133556564
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 87
Pranešimo Nr. 4577329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir vadovo keitimo įregistravimo
(2019-10-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2019-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-10-04).

- - -

Lietuviško teatro naujosios kartos bendrija, kodas 191923621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-2
Pranešimo Nr. 4577330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Tarptautinė prekyba", kodas 303491365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4577331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLETA", kodas 165614997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 4577332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

"Termus", UAB, kodas 305012194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4577333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-29); Įstatai (2019-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-29).

- - -

UAB "Vulkana", kodas 303503458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4577334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-25).

- - -

UAB "Konsersus", kodas 304903380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 42-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 4577335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-31).

- - -

A. Desiak įmonė, kodas 157009176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Birutės g. 18
Pranešimo Nr. 4577336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

Lietuvos prekių mokslo draugija, kodas 191615082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9-710
Pranešimo Nr. 4577337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

UAB "Progensta", kodas 304891405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10B-42
Pranešimo Nr. 4577338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-31).

- - -

UAB "Trade Around", kodas 304877989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4577339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-28); Akcininkų sprendimas (2019-10-28);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-10-28).

- - -

UAB "Bartlita", kodas 300129877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedviliškės g. 31
Pranešimo Nr. 4577340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

UAB "Froja", kodas 304703967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Trakėnų g. 11
Pranešimo Nr. 4577341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

169-oji garažų eksploatavimo bendrija Liejyklos g. 7A, kodas 145636185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 7A
Pranešimo Nr. 4577342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-10-29).

- - -

UAB Danske lizingas, kodas 125598987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 4577343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-25).

- - -

UAB "TIMOTIS", kodas 125186492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Molyno g. 28
Pranešimo Nr. 4577344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-31).

- - -

VšĮ Medijos profilis, kodas 302855086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4577345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 96

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tvirtovės g. 13, kodas 150002115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 13-34
Pranešimo Nr. 4577346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2019-10-28).

- - -

UAB "MAŽYTIS", kodas 302589212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 4577347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-10-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2019-10-24 (2019-10-28).

- - -

A2 Cargo, UAB, kodas 302553846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 4577348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188655017
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4577349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-10-25);
Nuostatai (2019-10-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-10-25).

- - -

"Oktavus", UAB, kodas 304638163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4577350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2019-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 97

UAB "Autopagreitis", kodas 302682289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Pakrantės g. 25
Pranešimo Nr. 4577351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-10-31).

- - -

UAB "Hemaks", kodas 302674577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 8-28
Pranešimo Nr. 4577352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-28).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto folkloro studija "Jievaras", kodas 149934072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 7
Pranešimo Nr. 4577353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

309-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 235368170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 14-8
Pranešimo Nr. 4577354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-10-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės keitimo (2019-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-25).

- - -

UAB Optimizavimo sprendimai, kodas 302528704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 86-10
Pranešimo Nr. 4577355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos apribojimai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą Vilniaus apyg.teismo 2011-07-14
nutarties rezoliucinėje dalyje, nurodant "Vilniaus m.1 apyl.teismo 2010-11-29 nutartį panaikinti ir prašymą dėl laikinųjų
apsaugos priemonių taikymo atmesti" (2019-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis panaikinti
Vilniaus m. 1 apylinkės teismo 2010-09-20 (data ištaisyta 2019-10-22 nutartimi) nutartį ir prašymą dėl laikinųjų apsaugos
priemonių taikymo atmesti (2019-10-31); Įgaliojimas (2018-11-13); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 98

- - -

N. Bendorienės prekybos įmonė, kodas 251031850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 1-76
Pranešimo Nr. 4577356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

UAB "Myrena", kodas 304740951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 22-6
Pranešimo Nr. 4577357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILITEKSAS", kodas 124600773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 4577358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Akcininkų sprendimas (2019-10-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-31); Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

UAB "AGASIS", kodas 300644261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4577359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-28); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo
(2019-10-28).

- - -

MB "Ramutės Babičienės grožio namai", kodas 304231153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 4577360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 99

UAB "Gosenda", kodas 304947409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 4577361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-31).

- - -

MB "Kokybės standartas", kodas 303073896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4577362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "Hera Group", kodas 302571634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 4577363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "Justela", kodas 305297964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4577364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-30); Užsienio asmens pasas (2019-10-30); Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

VšĮ "Aludarių taurė", kodas 303071055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 23-17
Pranešimo Nr. 4577365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31); Įgaliojimas (2019-10-28).

- - -

UAB "PRIMUM Group", kodas 302736580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 4C
Pranešimo Nr. 4577366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modus Group Services", kodas 302784365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4577367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lujarsa", kodas 303218530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4577368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Rytietiška virtuvė", kodas 305317185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 4577369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Airbar", kodas 302848088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kariotiškių k.
Pranešimo Nr. 4577370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 101

- - -

UAB "2B Pack", kodas 111830436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17D
Pranešimo Nr. 4577371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-10-31).

- - -

UAB "LEOGRIG", kodas 302584941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 32
Pranešimo Nr. 4577372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-30).

- - -

UAB "Totalis", kodas 302747744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4577373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30); Akcininkų sprendimas (2019-10-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-30).

- - -

VšĮ "Pilietinės rezistencijos ir laisvės gynimo centras", kodas 304868157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4577374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-30); Įgaliojimas (2019-10-28).

- - -

UAB "Noviti", kodas 303680362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-87
Pranešimo Nr. 4577375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Įmoka lengvai"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-29); Įstatai (2019-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 102

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ADOVESTA", kodas 125863364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4577376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

UAB "ODA LT", kodas 302330633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 4577377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-31); Įgaliojimas (2019-10-30); Įgaliojimo panaikinimas (2013-07-17).

- - -

Reimundo Tyro labdaros ir paramos fondas "Kalvarijos Pelikanas", kodas 302747541
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 85
Pranešimo Nr. 4577378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

UAB "Mardex", kodas 304419828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 4577379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-31).

- - -

VšĮ "Būk Laisvas", kodas 304178850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-53
Pranešimo Nr. 4577380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

Kupiškio seniūnijos Šepetos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 301792124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Kikonių g. 4
Pranešimo Nr. 4577381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2019-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2019-10-28).

- - -

MB "Ukmergės briketai", kodas 305217701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vaitkūnų k. Pietinė g. 35
Pranešimo Nr. 4577382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-30).

- - -

UAB "Assorti", kodas 304866761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4577383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taulėnas", kodas 147886974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-206
Pranešimo Nr. 4577384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-10-31).

- - -

Deimantės Grinytės IĮ, kodas 305317107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4577385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kinijos piliečių kapitalo įmonių asociacija, kodas 302625434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 4577386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

UAB "Dulit", kodas 302607742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4577387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Eimanto Bendaravičiaus miško ruošos įmonė, kodas 165816568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 4577388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

Asociacija "Rokų kaimynai", kodas 304229049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Luknės g. 7
Pranešimo Nr. 4577389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

UAB "Digina", kodas 144911269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 227-20
Pranešimo Nr. 4577390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 105

- - -

UAB "Europraktika", kodas 304067056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4577391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-30).

- - -

UAB "Ampalo projektai", kodas 302794402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 25
Pranešimo Nr. 4577392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-10-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-10-25 (2019-10-25).

- - -

Šatienės gamybos, prekybos įmonė, kodas 251006110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 35
Pranešimo Nr. 4577393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

UAB "Voverės namai", kodas 302779838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliavos g. 29
Pranešimo Nr. 4577394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-10-30); Įgaliojimas (2019-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-28 (2019-10-30).

- - -

Šiaulių apskrities bendruomenių konfederacija, kodas 302673532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 105
Pranešimo Nr. 4577395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 106

- - -

UAB "Lukmeda", kodas 302568232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. Kalno g. 14
Pranešimo Nr. 4577396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Liberijos kompanijos "ANSLA SHIPPING TECHNICAL S.A." atstovybė, kodas 110259397
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 4577397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

Zitos Pauliukevičienės prekybos įmonė, kodas 165653651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 4577398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

VšĮ plaukimo klubas "Kiras", kodas 193262720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4577399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-10-25).

- - -

UAB "Sodo laja", kodas 305317356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4577400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų neįgaliųjų ir pagyvenusių žmonių dienos centras, kodas 300024431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 107

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4577401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SKUBA", kodas 145637091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 8
Pranešimo Nr. 4577402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-10-28).

- - -

UAB "AUGRĖJA", kodas 172319310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k.
Pranešimo Nr. 4577403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiedas 35", kodas 302915359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Žiedo g. 35-10
Pranešimo Nr. 4577404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo registravimo (2019-10-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2019-10-29).

- - -

UAB "Kaulo blokas", kodas 303182867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 4577405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-29); Reorganizavimo sąlygos (2019-10-29).

- - -

UAB "Limstata", kodas 305317114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4577406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 108

- - -

Pakražančio Apreiškimo Švč. M. Marijai parapija, kodas 191284312
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pakražančio k.
Pranešimo Nr. 4577407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bookalo, kodas 305268560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4577408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-30); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-10-30); Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

UAB CAL Baltic, kodas 302619805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-97
Pranešimo Nr. 4577409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Hamsota", kodas 305250822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4577410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Lašeliukų orbita", kodas 300023774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 30-44
Pranešimo Nr. 4577411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-30).

- - -

UAB "Aineda transport", kodas 300606022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18
Pranešimo Nr. 4577412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DREAMSAIL", kodas 302103614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 12A
Pranešimo Nr. 4577413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sakra", kodas 303125357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 4577414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMOG SERVISAS", kodas 110770961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 33-49
Pranešimo Nr. 4577415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-30).

- - -

MB "Savas vairas", kodas 305317192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 3-6
Pranešimo Nr. 4577416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 44
Pranešimo Nr. 4577417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo ir administratoriaus paskyrimo; Įsiteisėjimo data
2019-10-29 (2019-10-31).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4577418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-10-24);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-10-24); Įgaliojimas (2019-10-24); Užsienio asmens
pasas (2019-10-24).

- - -

Sidabravo Švč. Trejybės parapija, kodas 191267925
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl.
Pranešimo Nr. 4577419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BadBo Design, UAB, kodas 305317324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 14-13
Pranešimo Nr. 4577420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BaltViva, UAB, kodas 302752549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 104-20
Pranešimo Nr. 4577421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-28); Įstatai (2019-10-28); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-10-28).

- - -

UAB "Nitija", kodas 305102841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4577422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-25); Užsienio asmens pasas (2019-10-25).

- - -

UAB Mamos restoranas, kodas 304957225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4577423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-10-12 (2019-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 111

- - -

UAB Garliavos autoservisas, kodas 304230076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštažio g. 13
Pranešimo Nr. 4577424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

UAB "Altenta", kodas 305317267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4577425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERERA", kodas 147676584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4577426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-31).

- - -

UAB "Smiltynų oazė", kodas 303273904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4577427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-31).

- - -

MB "Evivė LT", kodas 304740983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 209-14
Pranešimo Nr. 4577428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "Kestata", kodas 304196962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4577429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-31).

- - -

UAB "Fabulor", kodas 304861700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4577430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-10-31).

- - -

UAB "Lebora", kodas 303064986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čižiškių k. 4
Pranešimo Nr. 4577431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

UAB "Sprout Group", kodas 302704935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4577432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-25).

- - -

UAB "Trans-Laimingas", kodas 302845423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4577433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 113

- - -

UAB "Europos stabilizatorių prekyba", kodas 305088441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 16A
Pranešimo Nr. 4577434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-10-30).

- - -

R. M. Stanislovaitienės paslaugų įmonė, kodas 165774037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Purviniškės k.
Pranešimo Nr. 4577435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

VšĮ "Sporto grandinė", kodas 304606895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 5-24
Pranešimo Nr. 4577436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-14 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

UAB "Saza", kodas 304972654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4577437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-28); Įstatai (2019-10-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-10-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-10-28).

- - -

UAB Forma perfecta, kodas 304953287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 4577438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Įstatai (2019-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-10-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-10-31).

- - -

MB "Jauglė", kodas 305236705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Olgavos k. 8
Pranešimo Nr. 4577439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-31).

- - -

UAB "Ekstra grupė", kodas 304887766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Vytauto g. 9A
Pranešimo Nr. 4577440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-31); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas pakeisti buveinės adresą (2019-10-31).

- - -

IĮ "Dentis", kodas 300007318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 83-18
Pranešimo Nr. 4577441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT", kodas 111512921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4577442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos NT valdymas", kodas 302711125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 4577443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Telšių apskrities verslo inkubatorius, kodas 180713269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 115

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4577444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-10-24).

- - -

UAB Sadovskaja ir ko, kodas 186185469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Ežerų g. 7
Pranešimo Nr. 4577445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-31).

- - -

Ignalinos rajono draugija "Nusikalstamumo prevencija", kodas 155622426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 4577446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-31).

- - -

UAB "Domonas", kodas 302276609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Samališkės k. Ąžuolijos g. 15
Pranešimo Nr. 4577447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

J. Žiobos įmonė, kodas 159826180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 52
Pranešimo Nr. 4577448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

E. Mikalauskienės įmonė "Atvanga", kodas 172237219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 4577449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-31).

- - -

Budriko UAB, kodas 177400727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Barzdūnų k. Ramučių g. 1C
Pranešimo Nr. 4577450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LTblock", kodas 304782320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4577451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2019-10-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

O. Smalienės įmonė "Fantazija", kodas 152431444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 4576445

- - -

D. Britanijos Virginijos salų Tarptautinės biznio kompanijos "RASENDALE MANAGEMENT Ltd" atstovybė,
kodas 110228722
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-60
Pranešimo Nr. 4576546

- - -

Kompanijos "GEFEST TRADING LLC" atstovybė, kodas 110288139
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4576549

- - -

Kompanijos "INNOVA LIMITED" atstovybė, kodas 110285890
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 96-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-305 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 4576551

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

K. Pinkevičiaus įmonė, kodas 148015251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4577452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taulėnas", kodas 147886974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-206
Pranešimo Nr. 4577453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-10-31).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


